
1

Předmět: FW: RE[3]: VIAVIS - Aktualizovaná nabídka penetračních testů a nabídka na zabezpečení 
zdravotnických systémů

Přílohy: ICT2020-034.pdf

 

Odesilatel:  ( @viavis.cz) 

Datum: 23-04-2020 08:39 

Příjemce:  ICT SZZ Krnov ( @szzkrnov.cz) 

Předmět: RE: Re[2]: VIAVIS - Aktualizovaná nabídka penetra čních test ů a nabídka na zabezpe čení zdravotnických 

systém ů  

 

Pěkný den, 
Akceptujeme objednávku a souhlasíme se zveřejněním na portále. 

  

Děkuji a těšíme se na spolupráci. 

 S pozdravem a přáním hezkého dne 

Obchodní ředitel, člen představenstva akciové společnosti 

 

  

VIAVIS a.s. 

Obránců míru 237/35, 703 00 Ostrava 

E-mail: @viavis.cz 

Mobil: +

Tel.: +420 595 174 250 

URL: www.viavis.cz, 

  

Text tohoto e-mailu není nabídkou ani příslibem na uzavření smlouvy ani přijetím nabídky na uzavření 
jakékoliv smlouvy. Každá smlouva, pokud bude uzavřena, musí mít výhradně písemnou formu. 

  



2

  

 

Odesilatel:  ICT SZZ Krnov ( @szzkrnov.cz) 

Datum: 21-04-2020 13:27 

Příjemce: @viavis.cz) 

Předmět: Re: VIAVIS - Aktualizovaná nabídka penetra čních test ů a nabídka na zabezpe čení zdravotnických systém ů 

  

Dobry den, 

v priloze je objednavka. 

Prosim o jeji akceptaci. 

  

  

  

  

  

S pozdravem 

  

Vedoucí oddělení informatiky 

Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace 

I. P. Pavlova 9, 794 01 Krnov 

Tel.: 554 690 233 

Mob.:

e-mail: @szzkrnov.cz 

www.szzkrnov.cz 

  

  

----- Původní zpráva ----- 

Odesilatel: @viavis.cz) 

Datum: 14-04-2020 11:28 

Příjemce:  ICT SZZ Krnov ( @szzkrnov.cz) 

Předmět: VIAVIS - Aktualizovaná nabídka penetra čních test ů a nabídka na zabezpe čení zdravotnických systém ů 

  

Pěkný den, 



3

  

děkujeme za Váš zájem o naše služby. Posílám Vám slíbenou aktualizovanou nabídku na penetrační testy a zároveň 
přikládám nabídku na zabezpečení zdravotnických systémů, o které jsme se telefonicky bavili. 

  

Děkujeme za přízeň a těšíme se na spolupráci. 

  

V případě jakýchkoliv dotazů či pomoc s řešením jakýchkoliv problémů se na nás můžete kdykoliv obrátit. 

  

S pozdravem a přáním hezkého dne a pevného zdraví 

  

Obchodní ředitel, člen představenstva akciové společnosti 

  

 

  

VIAVIS a.s. 

Obránců míru 237/35, 703 00 Ostrava 

E-mail: @viavis.cz 

Mobil: +

Tel.: +420 595 174 250 

URL: www.viavis.cz, 

  

Text tohoto e-mailu není nabídkou ani příslibem na uzavření smlouvy ani přijetím nabídky na uzavření jakékoliv 
smlouvy. Každá smlouva, pokud bude uzavřena, musí mít výhradně písemnou formu. 

  

  

  

  

From: Tomas Sliva / ICT SZZ Krnov <sliva.tomas@szzkrnov.cz> 
Sent: Tuesday, April 14, 2020 9:19 AM 



4

To: < viavis.cz> 
Subject: Re: VIAVIS - Nabídky penetračních testů, analýzy ochrany měkkých cílů a semináře na kyberbezpečnost 

  

Dobry den, 

chtěl bych navázat na naši schůzku a objednal bych cast provedeni penetracnich testu. 

Fyzická bezpečnost se resi z projektu ministerstva a cast skolerni v tuhle chvíli neprichazi uplyne v úvahu. 

Co je pro objednávku potřeba udělat? 

  

Dekuji 

  

  

  

  

S pozdravem 

  

Vedoucí oddělení informatiky 

Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace 

I. P. Pavlova 9, 794 01 Krnov 

Tel.: 554 690 233 

Mob.: 

e-mail: @szzkrnov.cz 

www.szzkrnov.cz 

  

  

----- Původní zpráva ----- 

Odesilatel: @viavis.cz) 

Datum: 09-03-2020 09:34 

Příjemce: @szzkrnov.cz 



5

Kopie: gajdosova.hana@szzkrnov.cz 

Předmět: VIAVIS - Nabídky penetra čních test ů, analýzy ochrany m ěkkých cíl ů a seminá ře na kyberbezpe čnost  

  

Pěkný den, 

  

děkuji za příjemnou schůzku, na základě dohody z osobního setkání Vám předkládám slíbené nabídky na provedení 
penetračních testů, analýzy ochrany měkkých cílů a semináře na téma: "Osobní bezpečnost v kyberprostoru." 

  

Děkuji a budeme se těšit na spolupráci. 

  

V případě jakýchkoliv dotazů mě můžete kdykoliv kontaktovat. 

  

S pozdravem a přáním hezkého dne 

  

Obchodní ředitel, člen představenstva akciové společnosti 

  

 

  

VIAVIS a.s. 

Obránců míru 237/35, 703 00 Ostrava 

E-mail: @viavis.cz 

Mobil: +

Tel.: +420 595 174 250 

URL: www.viavis.cz, 

  

Text tohoto e-mailu není nabídkou ani příslibem na uzavření smlouvy ani přijetím nabídky na uzavření jakékoliv 
smlouvy. Každá smlouva, pokud bude uzavřena, musí mít výhradně písemnou formu. 

  



6

 
 
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout: Šetřeme naše životní prostředí! 

 
 
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout: Šetřeme naše životní prostředí! 

 
 
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout: Šetřeme naše životní prostředí!  




